[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 12  марта  2019 г.
	      №  67

	                 п.г.т. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 25 октября 2018 года № 280 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения)  части затрат в связи с производством социально значимых видов хлеба в Провиденском городском округе»

    На основании Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 25 февраля 2019 года «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 411», в целях уточнений отдельных положений, Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения)  части затрат в связи с производством социально значимых видов хлеба в Провиденском городском округе Администрация  Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 25 октября 2018 года  № 280 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения)  части затрат в связи с производством социально значимых видов хлеба в Провиденском городском округе», следующие изменения:
1) В  абзаце 3 пункта 2 подраздела 1.2 раздела 1 «Общие положения» цифры «72,0» заменить цифрами «76,0»;

2) Приложение 6 изложить в новой редакции:

	«Приложение 6
к Порядку предоставления субсидии из бюджета Провиденского городского округа на возмещение части затрат  производителям социально значимых видов хлеба в Провиденском городском округе

ЗАЯВКА

на перечисление субсидии из о бюджета Провиденского городского округа
(наименование производителя)

на финансовую поддержку производства социально значимых видов хлеба

         за _________ квартал  20__ года

	(отчетный период – квартал) Наименование населенного пункта
	Объём производства хлеба за отчётный период,

кг
	Сумма субсидии из окружного бюджета, установленная Соглашением,

 рублей
	Расчётная сумма субсидии (приложение 4),

 рублей
	Финансовый результат от реализации хлеба за отчётный период (приложение 7),

 рублей
	Причитающаяся сумма субсидии, рублей

	Всего <1>
	в том числе за счет средств:

	окружного бюджета (гр.6*(1 - Дn / 100), но не более гр. 3)
	местного бюджета

(гр.6* Дn %)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Производитель хлеба ________________________________________

	Х

	Х

	Х

	Х

	Итого по производителю хлеба

	Перечислено субсидии из окружного бюджета нарастающим итогом с начала года,  рублей

	Подлежит перечислению из окружного бюджета,  рублей

______________________________________

	<1> –  графа 6 заполняется следующим образом:

	если финансовый результат от реализации социально значимых видов хлеба положительный (графа 5), то графа 6 равна 0 (нулю);

	если финансовый результат от реализации социально значимых видов хлеба отрицательный (графа 5) и графа 4 больше графы 5 *(-1), то графа 6 равна: графа 5*(-1);

	если финансовый результат от реализации социально значимых видов хлеба отрицательный (графа 5) и графа 4 меньше графы 5*(-1), то графа 6 равна графе 4, но не

	более графы 3.

	Руководитель предприятия

	             ___________

	должность
	подпись
	расшифровка подписи

	Исполнитель
	МП

	            ___________

	     ______________

	должность
	подпись
	расшифровка подписи
	Телефон

	Дата

	                     »

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа Парамонова В.В.

3.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня  обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа www. provadm.ru.
Глава администрации                                                                  С.А. Шестопалов
	Подготовил:

	Ольховик Д.Л.

	Согласовано:

	Парамонов В.В.
Рекун Д.В.

Разослано: дело; УППСХП и Т Администрации Провиденского городского округа,  ООО «Берингов пролив», МП «Пищевик»